 -
 -
 -
M N O P Q R S T Ø - -
 -  -  -  -  -  -  -  - 100  - -
 -  -  -  -  -  -  -  - 134 - -
 -  -  -  -  -  -  -  - 160 - -
KR-975R P

12,5
 -
12,5
 -  -  -
 -
 -
 -
 -  -
 -
 -
 -  -
 -  -
25 50
* outros valores de campo/classe/carga/freq e etc. deverão ser previamente consultados
Pág 2/2
T216056I50000 5000 / 5A 10P20 (10B400) 100 60Hz / 1,2 x In
T216056H32000 3200 / 5A 10P20 (10B300) 75 60Hz / 1,2 x In
T216056I40000 4000 / 5A 10P20 (10B400) 100 60Hz / 1,2 x In
T216056525000 2500 / 5A 10P20 (10B200) 50 60Hz / 1,2 x In
T216056H30000 3000 / 5A 10P20 (10B300) 75 60Hz / 1,2 x In
Class Frequency / Thermal F.
Corriente Prim./Sec.
Burden (VA)
Classe Frecuência e Ft.
Part Number
T216056403000
400 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x InT216056404000
300 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056403500 350 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
Classe Carga (VA) Frequência / Ft.
Prim./Sec. Current
*Outros valores sob consulta. Sujeito à mudanças sem aviso prévio / Other values on request. May be changed withou further notice / Otros valores previa solicitud. Puede ser modificado sin aviso previo
KRON INSTRUMENTOS ELÉTRICOS LTDA.
Site: www.kron.com.br / email: kron@kron.com.br / vendas@kron.com.br
Modelo/Model/Modelo KR-975R P
Carga (VA)
Codificação do Modelo - KR-975R P (Padrão)
Corrente Prim./Sec.
Transformador de Corrente Proteção  Ref. Int.:
Transformadores de Intensidad Protección  Data: Jun./20
930-888
Current Transformer Protection  Rev.: 4
T216056407000 700 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056405000 500 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056406000 600 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056408000 800 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056410000 1000 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056412000 1200 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056412500 1250 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056520000 2000 / 5A 10P20 (10B200) 50 60Hz / 1,2 x In
T216056415000 1500 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In
T216056416000 1600 / 5A 10P20 (10B100) 25 60Hz / 1,2 x In